
令和２年５月１３日 

 

ＰＴＡ会員のみなさまへ 

                            大阪府立茨木西高等学校        
ＰＴＡ会長  井上 大輔 

校   長  覚前  潔 
 
 

 

令和２年度ＰＴＡ総会について 

 

 
新緑の候、会員のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に、ご協力とご理解を賜りありがとうござい

ます。 

 

さて、本校では毎年５月下旬にＰＴＡ総会・学年懇談会を開催しておりましたが、新型

コロナウイルス感染症に係る臨時休業の期間が５月３１日まで延長されましたので、今年

度についてはＰＴＡ役員（会長・副会長・会計・書記）のみでの開催とさせていただきま

す。 

 

つきましては、ＰＴＡ総会資料を５月１６日の会計監査が終わり次第、茨木西高校ＨＰ

に掲載いたしますので、ご覧ください。なお、今年度の事業計画案については、今後の学

校行事がまだ確定しておりませんので、改めて実行委員会で提案させていただきます。ご

了承ください。 

 

先行きが不透明な状況ではありますが、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動のさらなる

活性化にご協力いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

 

＜ＰＴＡ総会次第＞  

・ＰＴＡ会長挨拶 

      ・校 長 挨 拶 

      ・議 事 

 1号議案  令和元年度事業報告 

 2号議案  令和元年度会計決算報告および会計監査報告 

 3号議案  令和２年度役員選出  新会長挨拶 

 4号議案  令和２年度予算案 

 5号議案  令和２年度役員・実行委員紹介 

        

 



 

 

下の「委任状 兼 書面表決書」にご記入の上、５月２９日（金） 

 

までに、お子様を通じて担任までご提出ください。（なるべく、次回のお子 

 

様の登校日にご提出下さいますよう、お願いいたします。） 

 

 

 

キリトリセン   
 

   年      組   番 お名前（生徒名）                      

 

※署名・捺印の上ご提出ください。 

                                         

 
茨木西高等学校 令和 ２ 年度ＰＴＡ総会「委任状 兼 書面表決書」 

 

  委任状または書面表決書のいずれかの□にチェックをいれて下さい。 

  （チェックがない場合は、ＰＴＡ会長に委任されたものといたします） 

     

□【委任状】  総会における一切の権限を ＰＴＡ会長 に委任します。 
 

□【書面表決書】 全ての議案について賛成または反対に○をして下さい。 

  

        ・第１号議案   賛成 ・ 反対 

        ・第２号議案   賛成 ・ 反対 

        ・第３号議案   賛成 ・ 反対 

        ・第４号議案   賛成 ・ 反対 

        ・第５号議案   賛成 ・ 反対 

 

 

令和２年  月  日      年         組 

 

ご署名（保護者）                   ㊞   


